“Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për 

objektet e parashikuara nga OST sh.a., për vitin 2025”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 

71247000-1-Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 

71248000-8-Mbikëqyrja e projektit dhe dokumentacionit 

6. Fondi limit: 29,083,172 (njëzet e nëntë milion e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH, konvertuar në vlerën 301,504.99 (treqind e një mijë e 

pesëqind e katër pikë nëntëdhjetë e nëntë) Euro pa TVSH, sipas kursit të këmbimit datë 

29.12.2025 (1 EUR = 96.46 Lekë). 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet 

e katër) muaj nga hyrja në fuqi e marrëveshjes kuadër.

[...]

“Supervision of implementation 

works for the facilities foreseen by OST jsc, for the year 2025” 

5. Code according to the Common Procurement Vocabulary (CPV): 

71247000-1-Supervision of construction work 

71248000-8-Supervision of project and documentation 

6. Limit fund: 29,083,172 (twenty-nine million eighty-three thousand one hundred 

seventy-two) ALL without VAT, converted to 301,504.99 (three hundred and one 

thousand five hundred and four point ninety-nine) Euro without VAT, according to the 

exchange rate dated 29.12.2025 (1 EUR = 96.46 ALL). 

7. Duration of the contract/ framework agreement or deadline for its 

implementation: 24 (twenty-four) months from the entry into force of the framework